
NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30278

CONSEJERÍA DE CULTURA, TURISMO, JÓVENES Y DEPORTES

RESOLUCIÓN de 9 de mayo de 2024, de la Secretaría General de Cultura, por 
la que se determina la incorporación de empresas a la programación de los 
escenarios móviles (Programa I) para el año 2024. (2024062047)

De conformidad con lo dispuesto en la Resolución de 5 de diciembre de 2023 de la Secretaría 
General de Cultura, Turismo, Jóvenes y Deportes, sobre convocatoria para la incorporación de 
empresas al Programa de colaboración con los municipios y entidades locales menores de me-
nos de dos mil habitantes de la Comunidad Autónoma de Extremadura mediante la utilización 
de los escenarios móviles de la Junta de Extremadura (Programa I), y la concesión de ayudas 
a la programación de los escenarios móviles para el año 2024 (DOE n.º 3 de 4 de enero de 
2024), regulada mediante el Decreto 63/2016, de 17 de mayo, a tenor de lo previsto en el 
resuelve octavo punto 1 de la citada resolución y a la vista de la propuesta del Jefe de Servicio 
de Promoción Cultural de fecha 8 de mayo de 2024,

RESUELVO:

Primero. Incorporar las empresas y espectáculos al Programa I, así como el número de fun-
ciones adjudicadas a cada una de ellas (anexo I).

Segundo. Excluir las empresas y espectáculos del Programa I así como motivos de exclusión 
(anexo II).

Tercero. Desestimar la inclusión de las empresa y espectáculos según anexo III.

Cuarto. Las empresas incluidas en el Programa I deben cumplir con las obligaciones estable-
cidas en el resuelve noveno de la Resolución de 5 de diciembre de 2023 que a continuación 
se relacionan:

 •  Realizar la actividad en la fecha, lugar y condiciones en que se programe.

	 •		Notificar	cualquier	variación	o	modificación	en	el	equipo	artístico	y	técnico	definido.

 •  Facturar a cada una de las entidades locales participantes la realización del espectáculo.

 •  Entregar a la Secretaría General de Cultura, en el plazo máximo de dos meses desde la 
finalización	de	la	actividad,	informe	de	la	actividad	realizada	mediante	anexo	II.

 •  Disponer de los derechos de autor correspondientes para poder representar las obras o 
espectáculos propuestos.



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30279

 •  Facilitar a las entidades locales el material publicitario, en su caso, del espectáculo a 
representar con al menos 10 días de antelación.

 •  Representar los espectáculos de conformidad con las características recogidas en el apar-
tado 3 del anexo I.

Contra	 la	 presente	 resolución,	 que	 es	 definitiva	 en	 vía	 administrativa,	 podrá	 interponerse	
potestativamente recurso de reposición ante la Secretaria General de la Cultura, en el plazo 
de	un	mes,	contado	a	partir	del	día	siguiente	al	de	su	publicación	en	el	Diario	Oficial	de	Extre-
madura, tal y como disponen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

Podrá	también	interponerse	directamente,	en	el	plazo	de	dos	meses	contados	desde	el	día	
siguiente	al	de	su	publicación	en	el	Diario	Oficial	de	Extremadura,	el	correspondiente	recurso	
contencioso administrativo ante la Sala de lo Contencioso-administrativo del Tribunal Supe-
rior de Justicia de Extremadura. Todo ello, sin perjuicio de que el interesado pueda ejercitar 
cualquier otro recurso que estime procedente.

Mérida,	9	de	mayo	de	2024.

El Secretario General de Cultura,

FRANCISCO JOSÉ PALOMINO GUERRA



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30280

 

 
 

 
 

 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

S 
M

Ó
V

IL
ES

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 I.
 E

m
pr

es
as

 y
 e

sp
ec

tá
cu

lo
s 

qu
e 

se
 in

co
rp

or
an

 a
l P

ro
gr

am
a 

I, 
as

í c
om

o 
el

 n
úm

er
o 

de
 fu

nc
io

ne
s 

ad
ju

di
ca

da
s 

a 
ca

da
 u

na
 d

e 
el

la
s.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

Ti
po

 
N

º 
Es

pe
ct

ác
ul

os
 

in
cl

ui
do

s 
en

 la
 

pr
og

ra
m

ac
ió

n 

Pu
nt

os
 

TE
AT

RO
 D

E 
PA

PE
L 

PR
O

D
U

C
C

IO
N

ES
 S

.L
. 

B0
62

49
93

2 
 

M
IL

ES
 G

LO
RI

O
SU

S 
Te

at
ro

 
4 

72
,3

75
 

TE
AT

RO
 D

E 
PA

PE
L 

PR
O

D
U

C
C

IO
N

ES
 S

.L
. 

B0
62

49
93

2 
 

BA
RA

TA
RI

A
 (

SA
N

C
H

O
 

G
O

BE
RN

A
D

O
R)

 
Te

at
ro

 
4 

71
,7

50
 

IN
D

A
LE

C
IO

 M
O

N
TE

RO
 P

A
RR

A
 

**
*6

39
7*

* 
 

C
A

M
PA

N
IL

LA
, H

AY
 Q

U
E 

C
RE

ER
 E

N
 

LA
S 

H
A

D
A

S 
Te

at
ro

 
4 

71
,6

25
 

ES
T

EB
A

N
 G

A
RC

ÍA
 B

A
LL

ES
T

ER
O

S 
**

*8
33

6*
* 

YL
A

 Y
 L

IA
. L

A
 P

U
ER

TA
 D

E 
LA

S 
ES

T
RE

LL
A

S 
Te

at
ro

 
4 

71
,5

00
 

LA
 E

ST
A

M
PA

 T
EA

T
RO

, S
.L

.U
 

B0
62

20
19

8 
 

EL
 E

ST
U

D
IA

N
TE

 D
E 

SA
LA

M
A

N
C

A
 

Te
at

ro
 

4 
71

,3
75

 

M
A

LT
RA

VI
ES

O
 B

O
RD

ER
 S

C
EN

E 
S.

L.
 

B1
04

84
81

4 
 

LA
 L

EY
EN

D
A

 D
E 

U
N

 D
RA

G
Ó

N
 

Te
at

ro
 

4 
69

,2
50

 

JO
RG

E 
LU

EN
G

O
 T

A
BE

R
N

ER
O

 
**

*2
91

7*
* 

D
ES

A
FÍ

O
 M

EN
TA

L 
Te

at
ro

 
4 

68
,8

75
 

M
A

N
U

EL
A

  S
Á

N
C

H
EZ

 S
Á

N
C

H
EZ

 
**

*5
57

6*
* 

M
I Q

U
IJO

TE
 F

LA
M

EN
C

O
 

Te
at

ro
 

3 
68

,7
50

 

EN
TR

EA
RT

E 
A

L-
BA

D
U

LA
Q

U
E 

S.
L.

 
B8

40
08

84
6 

 
SE

R
RA

N
A

 
Te

at
ro

 
3 

68
,5

00
 

VE
RB

O
 P

RO
D

U
C

C
IO

N
ES

 S
.L

. 
B0

66
71

86
1 

 
U

N
A

 C
O

M
ED

IA
 R

U
SA

 
Te

at
ro

 
3 

68
,3

75
 

RA
FA

EL
 M

O
LA

N
O

 C
A

SI
LL

A
S 

**
*9

22
1*

* 
 

EL
 P

R
IN

C
IP

AT
O

 
Te

at
ro

 
3 

68
,2

50
 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30281

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

S 
M

Ó
V

IL
ES

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 I.
 E

m
pr

es
as

 y
 e

sp
ec

tá
cu

lo
s 

qu
e 

se
 in

co
rp

or
an

 a
l P

ro
gr

am
a 

I, 
as

í c
om

o 
el

 n
úm

er
o 

de
 fu

nc
io

ne
s 

ad
ju

di
ca

da
s 

a 
ca

da
 u

na
 d

e 
el

la
s.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

Ti
po

 
N

º 
Es

pe
ct

ác
ul

os
 

in
cl

ui
do

s 
en

 la
 

pr
og

ra
m

ac
ió

n 

Pu
nt

os
 

RA
FA

EL
 M

O
LA

N
O

 C
A

SI
LL

A
S 

**
*9

22
1*

* 
 

LA
 C

IU
D

A
D

 IN
V

EN
TA

D
A

 
Te

at
ro

 
3 

68
,1

25
 

JU
A

N
 L

U
IS

 L
EO

N
IS

IO
 IG

LE
SI

A
S 

**
*1

90
1*

* 
EL

 C
A

RN
AV

A
L 

D
E 

LO
S 

A
N

IM
A

LE
S 

Te
at

ro
 

2 
68

,0
00

 

ES
T

EB
A

N
 G

A
RC

ÍA
 B

A
LL

ES
T

ER
O

S 
**

*8
33

6*
* 

 
M

A
D

R
EC

IT
A

 D
EL

 A
LM

A
 Q

U
ER

ID
A

 
Te

at
ro

 
2 

67
,8

75
 

VE
RB

O
 P

RO
D

U
C

C
IO

N
ES

 S
.L

. 
B0

66
71

86
1 

 
RE

TI
RO

 E
SP

IR
IT

U
A

L 
Te

at
ro

 
2 

67
,7

50
 

SU
RI

PA
N

TA
 S

.L
 

B0
62

79
56

6 
 

D
E 

VA
C

A
C

IO
N

ES
 

Te
at

ro
 

2 
67

,6
25

 

EL
 n

eg
ri

to
 p

ro
du

cc
ió

n 
y 

di
st

ri
bu

ci
ón

 d
e 

es
pe

ct
ác

ul
os

 S
L 

B0
64

99
90

9 
 

El
 m

ág
ic

o 
vi

aj
e 

de
 P

at
ri

 Z
en

ne
r 

Te
at

ro
 

2 
67

,5
00

 

M
A

R
ÍA

 IN
M

A
C

U
LA

D
A

 C
ED

EÑ
O

 
M

O
RA

LE
S 

**
*7

20
0*

* 
 

EL
 JU

EG
O

 D
E 

LO
S 

EM
BU

ST
ES

 
Te

at
ro

 
2 

67
,3

75
 

TA
PT

C
 T

EA
TR

O
,S

.C
. 

J0
62

80
55

6 
 

EL
 R

A
ST

RO
 D

EL
 Q

U
IJO

TE
 

Te
at

ro
 

2 
67

,2
50

 

Jo
sé

 V
al

ho
nd

o 
Sá

nc
he

z 
 

**
*0

59
4*

* 
 

JU
ER

G
A

 R
U

M
BE

RA
 C

O
N

 A
U

R
EL

IO
 

G
A

LL
A

R
D

O
 

Fl
am

en
co

 
2 

69
,0

00
 

JE
SÚ

S 
O

RT
EG

A
 S

O
LÍ

S 
**

*5
12

7*
* 

1,
2,

3 
TI

RI
TI

TR
A

N
 

Fl
am

en
co

 
2 

68
,5

00
 

A
RT

EX
T

RE
M

A
 P

RO
D

U
C

C
IO

N
ES

 S
.L

. 
B0

67
12

89
7 

 
A

M
O

R 
LO

RQ
U

IA
N

O
... 

se
nt

im
ie

nt
o,

 
fu

er
za

 y
 p

as
ió

n.
 

Fl
am

en
co

 
2 

68
,2

50
 

BA
C

H
AT

A
 R

EN
T, 

S.
L.

 
B0

62
97

90
7 

 
D

EL
 F

LA
M

EN
C

O
 A

 L
A

 R
U

M
BA

 C
O

N
 

Fl
am

en
co

 
2 

68
,1

25
 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30282

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

S 
M

Ó
V

IL
ES

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 I.
 E

m
pr

es
as

 y
 e

sp
ec

tá
cu

lo
s 

qu
e 

se
 in

co
rp

or
an

 a
l P

ro
gr

am
a 

I, 
as

í c
om

o 
el

 n
úm

er
o 

de
 fu

nc
io

ne
s 

ad
ju

di
ca

da
s 

a 
ca

da
 u

na
 d

e 
el

la
s.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

Ti
po

 
N

º 
Es

pe
ct

ác
ul

os
 

in
cl

ui
do

s 
en

 la
 

pr
og

ra
m

ac
ió

n 

Pu
nt

os
 

A
U

R
EL

IO
 G

A
LL

A
R

D
O

 

A
RT

EX
T

RE
M

A
 P

RO
D

U
C

C
IO

N
ES

 S
.L

. 
B0

67
12

89
7 

 
Fl

am
en

co
 e

n 
C

ás
tu

o.
..e

l s
en

tir
 d

e 
m

i 
tie

rr
a 

Fl
am

en
co

 
2 

67
,7

50
 

LA
 T

O
RT

U
G

A
 P

RO
D

U
C

C
IO

N
ES

 
A

RT
ÍS

T
IC

A
S 

SL
 

B1
02

81
37

6 
 

JA
VI

ER
 C

O
N

D
E 

Fl
am

en
co

 
2 

66
,8

75
 

ED
U

A
RD

O
 C

RE
G

O
 Q

U
ES

A
D

A
 

**
*5

76
1*

* 
 

LA
 T

RO
U

PÉ
 F

LA
M

EN
C

A
 D

E 
EX

T
RE

M
A

D
U

RA
 

Fl
am

en
co

 
2 

66
,2

50
 

M
or

en
o 

Z
an

cu
do

 2
4,

 S
L 

B0
65

37
59

1 
 

Fl
am

en
co

 Ín
tim

o 
Fl

am
en

co
 

2 
66

,0
00

 

LA
 T

O
RT

U
G

A
 P

RO
D

U
C

C
IO

N
ES

 
A

RT
ÍS

T
IC

A
S 

SL
 

B1
02

81
37

6 
 

PE
D

RO
 P

ER
A

LT
A

 
Fl

am
en

co
 

2 
65

,2
50

 

C
AT

A
LI

N
A

 P
A

LM
A

 G
A

LA
N

 
**

*7
15

7*
* 

FL
A

M
EN

C
O

 P
U

RA
 R

A
Z

A
 

Fl
am

en
co

 
2 

63
,7

50
 

PI
LA

R 
BO

YE
RO

 G
Ó

M
EZ

 
**

*1
71

1*
* 

 
D

O
S 

A
RT

IS
TA

S 
U

N
 S

O
LO

 L
EN

G
U

A
JE

 
Fl

am
en

co
 

1 
63

,5
00

 

G
P 

EX
TR

EM
U

SI
C

 S
L 

B1
03

16
11

5 
 

RA
Q

U
EL

 P
A

LM
A

 E
N

 C
O

N
C

IE
RT

O
 

M
ús

ic
a 

po
p 

ro
ck

, b
lu

es
, 

fu
si

ón
 y

 
ve

rs
io

ne
s 

2 
72

,1
25

 

W
ES

T 
LI

V
E 

&
 R

EC
O

RD
IN

G
 S

.L
. 

B1
04

99
11

9 
 

EL
 P

EL
U

JÁ
N

C
A

N
U

  
M

ús
ic

a 
po

p 
2 

70
,5

00
 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30283

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

S 
M

Ó
V

IL
ES

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 I.
 E

m
pr

es
as

 y
 e

sp
ec

tá
cu

lo
s 

qu
e 

se
 in

co
rp

or
an

 a
l P

ro
gr

am
a 

I, 
as

í c
om

o 
el

 n
úm

er
o 

de
 fu

nc
io

ne
s 

ad
ju

di
ca

da
s 

a 
ca

da
 u

na
 d

e 
el

la
s.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

Ti
po

 
N

º 
Es

pe
ct

ác
ul

os
 

in
cl

ui
do

s 
en

 la
 

pr
og

ra
m

ac
ió

n 

Pu
nt

os
 

ro
ck

, b
lu

es
, 

fu
si

ón
 y

 
ve

rs
io

ne
s 

W
ES

T 
LI

V
E 

&
 R

EC
O

RD
IN

G
 S

.L
. 

B1
04

99
11

9 
 

G
RO

O
V

Y 
C

EL
TI

C
 B

A
N

D
 

M
ús

ic
a 

po
p 

ro
ck

, b
lu

es
, 

fu
si

ón
 y

 
ve

rs
io

ne
s 

2 
69

,3
75

 

PA
N

O
RA

M
A

 P
RO

D
U

C
C

IO
N

ES
 E

V
EN

T 
M

A
N

A
G

EM
EN

T 
S.

L 
B0

67
25

62
6 

 
TH

E 
RO

C
K

ES
T

 F
O

RM
A

C
IÓ

N
 IN

 
RO

C
K

 
M

ús
ic

a 
po

p 
ro

ck
, b

lu
es

, 
fu

si
ón

 y
 

ve
rs

io
ne

s 

2 
68

,8
75

 

PR
O

D
U

C
C

IO
N

ES
 A

RT
ÍS

T
IC

A
S 

EX
T

RE
M

EÑ
A

S 
SL

 
B0

65
72

45
7 

 
D

IV
Á

N
 D

U
 D

O
N

 
M

ús
ic

a 
po

p 
ro

ck
, b

lu
es

, 
fu

si
ón

 y
 

ve
rs

io
ne

s 

2 
66

,6
25

 

PR
O

D
U

C
C

IO
N

ES
 A

RT
ÍS

T
IC

A
S 

EX
T

RE
M

EÑ
A

S 
SL

 
B0

65
72

45
7 

 
JA

VA
TO

 Y
 L

O
S 

D
IS

FR
U

TO
N

ES
 

M
ús

ic
a 

po
p 

ro
ck

, b
lu

es
, 

fu
si

ón
 y

 
ve

rs
io

ne
s 

2 
64

,7
50

 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30284

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

S 
M

Ó
V

IL
ES

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 I.
 E

m
pr

es
as

 y
 e

sp
ec

tá
cu

lo
s 

qu
e 

se
 in

co
rp

or
an

 a
l P

ro
gr

am
a 

I, 
as

í c
om

o 
el

 n
úm

er
o 

de
 fu

nc
io

ne
s 

ad
ju

di
ca

da
s 

a 
ca

da
 u

na
 d

e 
el

la
s.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

Ti
po

 
N

º 
Es

pe
ct

ác
ul

os
 

in
cl

ui
do

s 
en

 la
 

pr
og

ra
m

ac
ió

n 

Pu
nt

os
 

Jo
sé

 V
al

ho
nd

o 
Sá

nc
he

z 
 

**
*0

59
4*

* 
 

LA
 S

U
IT

TE
 G

IR
A

 2
02

4 
M

ús
ic

a 
po

p 
ro

ck
, b

lu
es

, 
fu

si
ón

 y
 

ve
rs

io
ne

s 

2 
63

,6
25

 

FR
A

N
C

IS
C

O
 JA

VI
ER

 P
A

RD
O

 A
LO

N
SO

 
**

*1
73

6*
* 

 
LU

Z
ER

O
 

M
ús

ic
a 

po
p 

ro
ck

, b
lu

es
, 

fu
si

ón
 y

 
ve

rs
io

ne
s 

2 
63

,0
00

 

N
U

EV
O

 M
A

N
A

N
T

IA
L 

FO
LK

, S
.L

. 
B1

01
45

85
2 

 
VI

VE
N

C
IA

S 
M

ús
ic

a 
fo

lk
 

2 
75

,3
75

 

EX
T

RE
M

EÑ
A

 D
E 

SO
N

O
RI

Z
A

C
IÓ

N
 S

.L
. 

B1
02

26
00

9 
 

LL
A

R
ES

 F
O

LK
 "

VE
TO

N
IA

 A
 

LU
SI

TA
N

IA
" 

M
ús

ic
a 

fo
lk

 
2 

73
,1

25
 

A
C

ET
RE

 F
ol

k 
Bi

lin
gü

e,
 S

.C
. 

J0
65

42
92

2 
 

A
 L

A
 C

A
SA

 D
E 

LA
S 

LO
C

A
S 

M
ús

ic
a 

fo
lk

 
2 

73
,0

00
 

EX
T

RE
M

EÑ
A

 D
E 

SO
N

O
RI

Z
A

C
IÓ

N
 S

.L
. 

B1
02

26
00

9 
 

M
A

N
SA

BO
RÁ

 F
O

LK
 "

3 
VI

D
A

S"
 

M
ús

ic
a 

fo
lk

 
2 

72
,8

75
 

PR
O

G
RA

M
A

C
IO

N
ES

 A
RT

ÍS
T

IC
A

S 
AY

U
SO

 
SL

 
B0

62
82

91
7 

 
EL

 A
RT

E 
D

E 
LA

 C
O

PL
A

 
C

op
la

 
2 

71
,0

00
 

IN
D

A
LE

C
IO

 M
O

N
TE

RO
 P

A
RR

A
 

**
*6

39
7*

* 
 

RO
SA

RI
O

 A
BE

LA
IR

A
, Y

O
 S

O
Y 

C
A

N
C

IÓ
N

 E
SP

A
Ñ

O
LA

 
C

op
la

 
2 

67
,5

00
 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30285

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

S 
M

Ó
V

IL
ES

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 I.
 E

m
pr

es
as

 y
 e

sp
ec

tá
cu

lo
s 

qu
e 

se
 in

co
rp

or
an

 a
l P

ro
gr

am
a 

I, 
as

í c
om

o 
el

 n
úm

er
o 

de
 fu

nc
io

ne
s 

ad
ju

di
ca

da
s 

a 
ca

da
 u

na
 d

e 
el

la
s.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

Ti
po

 
N

º 
Es

pe
ct

ác
ul

os
 

in
cl

ui
do

s 
en

 la
 

pr
og

ra
m

ac
ió

n 

Pu
nt

os
 

PI
LA

R 
BO

YE
RO

 G
Ó

M
EZ

 
**

*1
71

1*
* 

 
C

O
PL

A
 Y

 F
LA

M
EN

C
O

 E
N

 C
LA

VE
 D

E 
JA

Z
Z

 
C

op
la

 
2 

63
,7

50
 

JO
SE

 A
N

TO
N

IO
 M

A
RT

ÍN
EZ

 P
A

LM
A

 
**

**
63

33
**

  
C

O
RA

Z
Ó

N
 D

E 
FU

EG
O

 "
W

IL
LY

 
W

YL
A

Z
O

" 
C

an
ta

ut
or

 
2 

64
,5

00
 

RA
Ú

L 
C

AY
A

D
O

 V
EL

A
SC

O
 

**
*6

44
8*

* 
 

M
IR

IA
M

 S
Á

EZ
-Q

U
IE

RO
 B

A
IL

A
R 

EL
 

M
O

M
EN

TO
 

C
an

ta
ut

or
 

2 
60

,3
75

 

A
N

A
 IS

A
BE

L 
LE

Ó
N

 S
Á

N
C

H
EZ

 
**

*4
80

8*
* 

 
JO

RG
E 

N
AV

A
RR

O
 

C
an

ta
ut

or
 

2 
54

,0
00

 

Sa
m

ar
ka

nd
a T

ea
tr

o 
SL

 
B0

63
51

55
5 

 
PA

SA
C

A
LL

ES
 T

EM
Á

T
IC

O
 

A
ni

m
ac

ió
n 

de
 

ca
lle

 
2 

69
,3

75
 

Te
at

ra
po

 P
ro

du
cc

io
ne

s 
SL

U
 

B0
66

99
87

0 
 

LO
C

O
M

O
TI

O
N

 
A

ni
m

ac
ió

n 
de

 
ca

lle
 

2 
66

,3
75

 

C
ÉS

A
R 

IS
RA

EL
 H

ER
N

Á
N

D
EZ

 S
Á

N
C

H
EZ

 
**

*2
21

4*
* 

 
M

U
N

D
O

 P
AY

A
SO

 
A

ni
m

ac
ió

n 
de

 
ca

lle
 

2 
64

,7
50

 

La
 A

ld
ea

 Ju
gl

ar
 S

L 
B1

03
38

56
4 

 
C

ir
co

 c
al

am
id

ad
 

A
ni

m
ac

ió
n 

de
 

ca
lle

 
2 

64
,3

75
 

Z
IR

C
U

S 
A

N
IM

A
C

IO
N

 S
.L

 
B1

03
71

82
1 

 
PA

SA
C

A
LL

ES
 C

O
LO

RE
S 

A
ni

m
ac

ió
n 

de
 

ca
lle

 
2 

62
,8

75
 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30286

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

S 
M

Ó
V

IL
ES

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 I.
 E

m
pr

es
as

 y
 e

sp
ec

tá
cu

lo
s 

qu
e 

se
 in

co
rp

or
an

 a
l P

ro
gr

am
a 

I, 
as

í c
om

o 
el

 n
úm

er
o 

de
 fu

nc
io

ne
s 

ad
ju

di
ca

da
s 

a 
ca

da
 u

na
 d

e 
el

la
s.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

Ti
po

 
N

º 
Es

pe
ct

ác
ul

os
 

in
cl

ui
do

s 
en

 la
 

pr
og

ra
m

ac
ió

n 

Pu
nt

os
 

La
 E

sc
al

er
a 

de
 T

ije
ra

 S
.L

. 
B1

05
06

21
0 

 
El

 C
ar

ro
 d

e 
la

s 
M

ar
av

ill
as

 
A

ni
m

ac
ió

n 
de

 
ca

lle
 

2 
61

,5
00

 

   

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

 M
Ó

V
IL

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 II
.  

C
om

pa
ñí

as
 e

xc
lu

id
as

 y
 m

ot
iv

os
 d

e 
ex

cl
us

ió
n.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 
PU

N
TO

S 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

G
P 

EX
TR

EM
U

SI
C

 S
L 

B1
03

16
11

5 
 

N
oc

he
 d

e 
co

pl
as

 y
 b

ol
er

os
 "

Es
te

 c
on

ci
er

to
 

es
 u

na
 r

ui
na

" 
Te

at
ro

 
67

,0
00

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

BA
C

H
AT

A
 R

EN
T, 

S.
L.

 
B0

62
97

90
7 

 
LO

 Q
U

E 
Q

U
ED

A
 D

E 
N

O
SO

TR
O

S 
Te

at
ro

 
66

,7
50

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

D
uc

er
em

en
tis

, i
ng

en
ie

rí
a 

m
ág

ic
a 

B1
03

79
99

8 
 

La
 b

ru
jit

a 
Pa

tr
i Z

en
ne

r, 
un

 m
ág

ic
o 

m
us

ic
al

 
Te

at
ro

 
66

,7
50

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30287

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

 M
Ó

V
IL

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 II
.  

C
om

pa
ñí

as
 e

xc
lu

id
as

 y
 m

ot
iv

os
 d

e 
ex

cl
us

ió
n.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 
PU

N
TO

S 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

SL
 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

SU
RI

PA
N

TA
 S

.L
 

B0
62

79
56

6 
 

G
RE

SC
A

 
Te

at
ro

 
66

,7
50

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

JU
A

N
 L

U
IS

 L
EO

N
IS

IO
 IG

LE
SI

A
S 

**
*1

90
1*

* 
LA

 R
AT

IT
A

 P
R

ES
U

M
ID

A
 

Te
at

ro
 

66
,7

50
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

JO
RG

E 
LU

EN
G

O
 T

A
BE

R
N

ER
O

 
**

*2
91

7*
* 

 
EN

SU
EÑ

O
S 

Te
at

ro
 

66
,2

50
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

PR
O

G
RA

M
A

C
IO

N
ES

 
A

RT
ÍS

T
IC

A
S 

AY
U

SO
 S

L 
B0

62
82

91
7 

 
A

BE
LI

N
O

 D
EM

A
SI

A
D

O
 B

U
EN

O
 P

A
RA

 
SE

R
 U

N
 L

O
BO

 
Te

at
ro

 
66

,1
25

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

Sa
m

ar
ka

nd
a T

ea
tr

o 
SL

 
B0

63
51

55
5 

 
Si

lla
s 

Te
at

ro
 

66
,0

00
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30288

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

 M
Ó

V
IL

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 II
.  

C
om

pa
ñí

as
 e

xc
lu

id
as

 y
 m

ot
iv

os
 d

e 
ex

cl
us

ió
n.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 
PU

N
TO

S 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

LU
IS

 S
IX

TO
 M

O
LI

N
A

 S
A

N
Z

 
**

*1
67

2*
* 

A
M

A
PO

LA
S 

N
EG

R
A

S 
Te

at
ro

 
65

,6
25

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

D
uc

er
em

en
tis

, i
ng

en
ie

rí
a 

m
ág

ic
a 

SL
 

B1
03

79
99

8 
 

M
ag

ia
 E

xt
re

m
a 

de
 V

íc
to

r 
C

er
ro

 
Te

at
ro

 
64

,7
50

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

Jo
se

 C
ar

lo
s 

C
or

ra
le

s 
M

or
en

o 
**

*1
58

3*
* 

 
Q

U
ER

ID
A

 A
M

IG
A

... 
(E

sp
er

an
do

 a
 E

le
na

 
Fr

an
ci

s)
 

Te
at

ro
 

64
,1

25
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

EL
 n

eg
ri

to
 p

ro
du

cc
ió

n 
y 

di
st

ri
bu

ci
ón

 d
e 

es
pe

ct
ác

ul
os

 S
L 

B0
64

99
90

9 
 

M
en

ta
lis

m
o 

de
 r

ie
sg

o 
Te

at
ro

 
64

,0
00

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

A
RÁ

N
 D

R
A

M
Á

T
IC

A
 P

TA
 S

L 
B0

63
15

41
0 

 
SO

Y 
U

N
 T

RI
U

N
FA

D
O

R
 

Te
at

ro
 

63
,5

00
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30289

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

 M
Ó

V
IL

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 II
.  

C
om

pa
ñí

as
 e

xc
lu

id
as

 y
 m

ot
iv

os
 d

e 
ex

cl
us

ió
n.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 
PU

N
TO

S 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

M
A

R
ÍA

 IN
M

A
C

U
LA

D
A

 
C

ED
EÑ

O
 M

O
RA

LE
S 

**
*7

20
0*

* 
 

U
N

 P
U

EN
T

E 
A

L 
M

Á
S 

A
LL

Á
 

Te
at

ro
 

62
,8

75
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

C
ÉS

A
R 

IS
RA

EL
 H

ER
N

Á
N

D
EZ

 
SÁ

N
C

H
EZ

 
**

*2
21

4*
* 

 
 "

LO
S 

BA
Ñ

IS
TA

S, 
un

 m
us

ic
al

 d
e 

Ve
ra

no
" 

Te
at

ro
 

61
,3

75
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

TA
PT

C
 T

EA
TR

O
,S

.C
. 

J0
62

80
55

6 
 

50
.0

00
 p

es
et

as
 -

 C
ró

ni
ca

 d
e 

un
 e

st
re

no
 

hi
st

ór
ic

o.
 

Te
at

ro
 

60
,6

25
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

Te
at

ra
po

 P
ro

du
cc

io
ne

s 
SL

U
 

B0
66

99
87

0 
 

M
ER

C
A

C
H

IF
LE

S 
Te

at
ro

 
60

,2
50

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

D
EA

M
A

R
IL

LO
 

B0
68

47
50

9 
 

EL
 C

A
RR

O
 D

E 
LO

S 
C

Ó
M

IC
O

S 
D

E 
LA

 
Te

at
ro

 
59

,6
25

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30290

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

 M
Ó

V
IL

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 II
.  

C
om

pa
ñí

as
 e

xc
lu

id
as

 y
 m

ot
iv

os
 d

e 
ex

cl
us

ió
n.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 
PU

N
TO

S 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

PR
O

D
U

C
C

IO
N

ES
 S

L 
LE

G
U

A
 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

SI
M

Ó
N

 JE
SÚ

S 
FE

RR
ER

O
 D

E 
LA

 
C

RU
Z

 
**

*6
02

9*
* 

 
LA

S 
AV

EN
TU

R
A

S 
D

E 
M

A
C

A
RI

O
 E

N
 E

L 
O

ES
T

E 
LE

G
EN

D
A

RI
O

 
Te

at
ro

 
58

,0
00

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

Ja
vi

er
 S

eb
as

tiá
n 

Ló
pe

z 
O

liv
a 

**
*3

26
8*

* 
 

La
 R

O
BO

TU
C

A
D

A
 y

 e
l r

el
oj

 c
uá

nt
ic

o 
Te

at
ro

 
58

,0
00

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

TE
AT

RO
 G

U
IR

IG
A

I S
L 

B2
89

66
66

1 
 

C
am

in
o 

de
l P

ar
aí

so
 

Te
at

ro
 

57
,1

25
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

EL
 D

ES
VÁ

N
 P

RO
D

U
C

C
IO

N
ES

 
SL

U
 

B0
66

19
96

9 
 

EL
 V

EN
EN

O
 D

EL
 T

EA
T

RO
 

Te
at

ro
 

55
,6

25
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

A
tu

tip
la

n 
ev

en
to

s, 
tu

ri
sm

o 
y 

B0
66

23
23

5 
 

G
A

M
U

SI
N

O
 Y

 P
A

N
TA

RU
JA

. C
U

EN
TO

S 
D

E 
Te

at
ro

 
55

,2
50

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30291

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

 M
Ó

V
IL

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 II
.  

C
om

pa
ñí

as
 e

xc
lu

id
as

 y
 m

ot
iv

os
 d

e 
ex

cl
us

ió
n.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 
PU

N
TO

S 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

av
en

tu
ra

 s
.l.

 
D

ÍA
 Y

 D
E 

N
O

C
H

E 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

La
 A

ld
ea

 Ju
gl

ar
 S

L 
B1

03
38

56
4 

 
Si

, C
he

f 
Te

at
ro

 
54

,1
25

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

LA
U

R
A

 G
A

RC
ÍA

 C
Á

C
ER

ES
 

**
*2

30
4*

* 
M

E 
LL

A
M

O
 L

O
LA

 
Te

at
ro

 
53

,7
50

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

PA
BL

O
 P

ER
EZ

 D
E 

LA
Z

A
RR

A
G

A
 

BA
RE

Z
 

**
*7

93
8*

* 
 

EN
 B

U
SC

A
 D

E 
LA

 M
A

G
IA

 P
ER

D
ID

A
 

Te
at

ro
 

53
,7

50
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

A
N

A
 F

ER
N

Á
N

D
EZ

 M
ÉN

D
EZ

 
**

*3
84

6*
* 

 
Ñ

O
Ñ

A
 IN

ÉS
 

Te
at

ro
 

51
,7

50
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

C
ri

st
in

a 
O

liv
a 

Pu
lid

o 
**

*5
51

5*
* 

 
VA

C
A

SF
LA

K
A

S Y
 B

RO
C

O
LI

N
A

 
Te

at
ro

 
51

,5
00

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30292

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

 M
Ó

V
IL

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 II
.  

C
om

pa
ñí

as
 e

xc
lu

id
as

 y
 m

ot
iv

os
 d

e 
ex

cl
us

ió
n.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 
PU

N
TO

S 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

M
A

RT
A

 M
O

RE
N

O
 S

A
N

TO
-

RO
SA

 
**

*0
39

1*
* 

 
C

O
N

Q
U

IS
TA

D
O

RE
S 

Te
at

ro
 

51
,5

00
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

JA
VI

ER
 H

ER
RE

RA
 C

O
R

BA
C

H
O

 
**

*5
62

6*
* 

C
A

M
ER

IN
O

 
Te

at
ro

 
50

,8
75

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

Se
rg

io
 B

ar
qu

ill
a 

Ro
dr

ig
ue

z 
**

*9
91

0*
* 

Tr
az

os
 M

ág
ic

os
 

Te
at

ro
 

47
,6

25
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

Se
rg

io
 B

ar
qu

ill
a 

Ro
dr

ig
ue

z 
**

*9
91

0*
* 

 
En

tr
e 

Pa
ñu

el
os

 y
 V

ar
ita

s 
Te

at
ro

 
47

,6
25

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

FR
A

N
C

IS
C

O
 JA

VI
ER

 R
O

SA
D

O
 

**
*7

27
9*

* 
 

LA
 F

A
M

IL
IA

 R
O

SE
T

TI
 

Te
at

ro
 

40
,5

00
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30293

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

 M
Ó

V
IL

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 II
.  

C
om

pa
ñí

as
 e

xc
lu

id
as

 y
 m

ot
iv

os
 d

e 
ex

cl
us

ió
n.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 
PU

N
TO

S 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

SA
N

TI
ST

EB
A

N
 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

SE
R

G
IO

 P
ÉR

EZ
 M

A
C

IA
S 

**
*5

39
9*

* 
C

U
EN

TO
S 

D
E 

O
RO

 
Te

at
ro

 
40

,2
50

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

JO
SE

 A
N

TO
N

IO
 G

O
N

Z
Á

LE
Z

 
PA

LA
C

IO
S 

**
*5

28
8*

* 
 

LO
S V

IA
JE

S 
D

E 
LU

PO
 Y

 A
BR

EL
AT

A
S 

Te
at

ro
 

38
,2

50
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

JO
SE

 A
N

TO
N

IO
 G

O
N

Z
Á

LE
Z

 
PA

LA
C

IO
S 

**
*5

28
8*

* 
 

U
N

A
 A

VE
N

TU
R

A
 E

N
 L

A
 C

A
Ñ

A
D

A
 

Te
at

ro
 

37
,8

75
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

FR
A

N
C

IS
C

O
 JA

VI
ER

 R
O

SA
D

O
 

SA
N

TI
ST

EB
A

N
 

**
*7

27
9*

* 
EL

 M
U

N
D

O
 D

E 
JU

BA
 

Te
at

ro
 

36
,3

75
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

BA
M

BA
LU

A
 T

EA
T

RO
 S

.C
O

O
P 

F0
94

73
43

0 
 

Ñ
A

M
 Ñ

A
M

 
Te

at
ro

 
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

re
ún

e 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30294

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

 M
Ó

V
IL

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 II
.  

C
om

pa
ñí

as
 e

xc
lu

id
as

 y
 m

ot
iv

os
 d

e 
ex

cl
us

ió
n.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 
PU

N
TO

S 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

re
qu

is
ito

s 
 

RU
BÉ

N
 G

O
N

Z
Á

LE
Z

 
RO

D
RÍ

G
U

EZ
 

**
*5

61
5*

* 
 

H
A

Z
 D

E 
LU

Z
  

Te
at

ro
 

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
re

ún
e 

re
qu

is
ito

s 
 

EN
RI

Q
U

E 
M

ÉN
D

EZ
 M

A
RT

ÍN
 

**
*2

73
1*

* 
 

C
A

LO
R

 
Te

at
ro

 
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

re
ún

e 
re

qu
is

ito
s 

 

G
RU

PO
 A

C
T

Ú
A

 IB
ÉR

IC
A

 S
L 

B4
45

80
03

3 
 

K
A

X
TA

 
M

ús
ic

a 
po

p 
ro

ck
, b

lu
es

, 
fu

si
ón

 y
 

ve
rs

io
ne

s 

62
,2

50
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

SO
N

ID
O

 K
O

BR
A

 S
L 

B0
61

35
37

0 
 

C
O

N
JU

N
TO

 S
A

N
 A

N
TO

N
IO

-E
L 

N
U

EV
O

 
RE

D
O

BL
E 

M
ús

ic
a 

po
p 

ro
ck

, b
lu

es
, 

fu
si

ón
 y

 
ve

rs
io

ne
s 

62
,0

00
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

SO
N

ID
O

 K
O

BR
A

 S
L 

B0
61

35
37

0 
 

JA
Z

Z
 B

O
LE

RO
S 

M
ús

ic
a 

po
p 

ro
ck

, b
lu

es
, 

fu
si

ón
 y

 
ve

rs
io

ne
s 

60
,2

50
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

G
RU

PO
 A

C
T

Ú
A

 IB
ÉR

IC
A

 S
L 

B4
45

80
03

3 
 

A
U

RU
M

 
M

ús
ic

a 
po

p 
ro

ck
, b

lu
es

, 
fu

si
ón

 y
 

59
,6

25
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30295

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

 M
Ó

V
IL

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 II
.  

C
om

pa
ñí

as
 e

xc
lu

id
as

 y
 m

ot
iv

os
 d

e 
ex

cl
us

ió
n.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 
PU

N
TO

S 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

ve
rs

io
ne

s 
6 

y 
7 

 

C
O

N
EC

TA
 M

Ú
SI

C
A

 S
L 

B0
67

60
93

8 
EL

SA
 T

O
RT

O
N

D
A

 E
N

 C
O

N
C

IE
RT

O
 

M
ús

ic
a 

po
p 

ro
ck

, b
lu

es
, 

fu
si

ón
 y

 
ve

rs
io

ne
s 

56
,1

25
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

C
O

N
EC

TA
 M

Ú
SI

C
A

 S
L 

B0
67

60
93

8 
TH

E 
SU

RV
IV

A
L 

LE
A

G
U

E 
(B

AT
A

LL
A

 D
E 

G
A

LL
O

S)
 

M
ús

ic
a 

po
p 

ro
ck

, b
lu

es
, 

fu
si

ón
 y

 
ve

rs
io

ne
s 

55
,7

50
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

N
EV

ER
LA

N
D

 P
RO

YE
C

TO
S 

D
E 

O
C

IO
, S

.L
.U

. 
B1

04
59

62
6 

 
IN

O
LV

ID
A

BL
ES

 
M

ús
ic

a 
po

p 
ro

ck
, b

lu
es

, 
fu

si
ón

 y
 

ve
rs

io
ne

s 

54
,8

75
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

PA
N

O
RA

M
A

 P
RO

D
U

C
C

IO
N

ES
 

EV
EN

T 
M

A
N

A
G

EM
EN

T
 S

.L
 

B0
67

25
62

6 
 

SA
N

G
U

IJU
EL

A
S 

D
EL

 G
U

A
D

IA
N

A
  

M
ús

ic
a 

po
p 

ro
ck

, b
lu

es
, 

fu
si

ón
 y

 
ve

rs
io

ne
s 

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
re

ún
e 

re
qu

is
ito

s 
 

Ju
an

 L
ui

s 
G

on
zá

le
z 

R
ab

az
o 

**
*7

75
4*

* 
 

Sw
in

g T
on

 N
i S

on
g 

en
 c

on
ci

er
to

 
M

ús
ic

a 
po

p 
ro

ck
, b

lu
es

, 
fu

si
ón

 y
 

53
,6

25
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30296

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

 M
Ó

V
IL

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 II
.  

C
om

pa
ñí

as
 e

xc
lu

id
as

 y
 m

ot
iv

os
 d

e 
ex

cl
us

ió
n.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 
PU

N
TO

S 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

ve
rs

io
ne

s 
6 

y 
7 

 

A
N

A
 IS

A
BE

L 
LE

Ó
N

 S
Á

N
C

H
EZ

 
**

*4
80

8*
* 

D
A

RÍ
O

 G
O

N
Z

A
LE

Z
 

M
ús

ic
a 

po
p 

ro
ck

, b
lu

es
, 

fu
si

ón
 y

 
ve

rs
io

ne
s 

52
,6

25
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

JO
SE

 E
D

U
A

RD
O

 G
O

N
Z

A
LE

Z
 

G
A

RC
ÍA

 
**

*0
67

6*
* 

 
C

H
A

RL
Y 

G
O

N
Z

A
LE

Z
 

M
ús

ic
a 

po
p 

ro
ck

, b
lu

es
, 

fu
si

ón
 y

 
ve

rs
io

ne
s 

52
,3

75
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

G
AT

A
M

U
SA

 S
O

C
IE

D
A

D
 

C
O

O
PE

RA
TI

VA
 E

SP
EC

IA
L 

F0
67

60
41

7 
 

BA
M

BI
K

IN
A

 E
N

 C
O

N
C

IE
RT

O
 

M
ús

ic
a 

po
p 

ro
ck

, b
lu

es
, 

fu
si

ón
 y

 
ve

rs
io

ne
s 

51
,5

00
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

C
A

RL
O

S 
G

O
N

Z
A

LE
Z

 G
A

RC
IA

 
**

*0
01

5*
* 

 
C

H
A

RL
Y 

G
LE

Z
. A

C
O

U
ST

IC
 S

H
O

W
 

M
ús

ic
a 

po
p 

ro
ck

, b
lu

es
, 

fu
si

ón
 y

 
ve

rs
io

ne
s 

51
,1

25
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

C
óm

ic
os

 C
ró

ni
co

s 
Pr

od
uc

ci
on

es
 

S.
L.

 
B0

67
37

06
8 

 
Ru

i D
ía

z 
&

 L
a 

Ba
nd

a 
Im

po
si

bl
e 

M
ús

ic
a 

po
p 

ro
ck

, b
lu

es
, 

fu
si

ón
 y

 

50
,3

75
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30297

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

 M
Ó

V
IL

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 II
.  

C
om

pa
ñí

as
 e

xc
lu

id
as

 y
 m

ot
iv

os
 d

e 
ex

cl
us

ió
n.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 
PU

N
TO

S 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

ve
rs

io
ne

s 
6 

y 
7 

 

G
AT

A
M

U
SA

 S
O

C
IE

D
A

D
 

C
O

O
PE

RA
TI

VA
 E

SP
EC

IA
L 

F0
67

60
41

7 
 

LA
 B

A
RC

A
 E

N
 C

O
N

C
IE

RT
O

 
M

ús
ic

a 
po

p 
ro

ck
, b

lu
es

, 
fu

si
ón

 y
 

ve
rs

io
ne

s 

50
,3

75
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
8 

 

EN
RI

Q
U

E 
RA

M
ÍR

EZ
 D

ÍA
Z

 
**

*7
08

4*
* 

 
LO

S 
H

A
PP

Y 
BA

N
A

N
A

S 
M

ús
ic

a 
po

p 
ro

ck
, b

lu
es

, 
fu

si
ón

 y
 

ve
rs

io
ne

s 

42
,2

50
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
9 

 

JO
SÉ

 M
A

N
U

EL
 D

ÍE
Z

 
H

ER
N

Á
N

D
EZ

 
**

*5
13

8*
* 

 
D

U
EN

D
E 

JO
SE

LE
 B

A
N

D
A

 
M

ús
ic

a 
po

p 
ro

ck
, b

lu
es

, 
fu

si
ón

 y
 

ve
rs

io
ne

s 

41
,7

50
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
10

  

JO
SÉ

 A
N

TO
N

IO
 E

ST
EB

A
N

 D
E 

LA
 C

A
LL

E 
**

*3
26

0*
* 

 
PE

D
RÁ

 (
TR

IB
U

TO
 A

 E
X

TR
EM

O
D

U
RO

) 
M

ús
ic

a 
po

p 
ro

ck
, b

lu
es

, 
fu

si
ón

 y
 

ve
rs

io
ne

s 

39
,3

75
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
10

  

C
és

ar
 B

ar
to

lo
m

é 
A

ri
as

 
BA

rr
ie

nt
os

 
**

*8
05

0*
* 

C
on

ci
er

to
 G

ec
ko

 T
ur

ne
r 

M
ús

ic
a 

po
p 

ro
ck

, b
lu

es
, 

fu
si

ón
 y

 

 
So

lic
itu

d 
fu

er
a 

de
 

pl
az

o 
 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30298

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

 M
Ó

V
IL

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 II
.  

C
om

pa
ñí

as
 e

xc
lu

id
as

 y
 m

ot
iv

os
 d

e 
ex

cl
us

ió
n.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 
PU

N
TO

S 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

ve
rs

io
ne

s 

N
U

EV
O

 M
A

N
A

N
T

IA
L 

FO
LK

, 
S.

L.
 

B1
01

45
85

2 
 

SO
N

ID
O

S 
D

EL
 T

IE
M

PO
 

M
ús

ic
a 

fo
lk

 
70

,5
00

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

10
  

JO
SE

 E
D

U
A

RD
O

 G
O

N
Z

A
LE

Z
 

G
A

RC
ÍA

 
**

*0
67

6*
* 

M
A

LA
N

D
A

N
Z

A
 

C
an

ta
ut

or
  

51
,0

00
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
10

  

JO
SÉ

 M
A

N
U

EL
 D

ÍE
Z

 
H

ER
N

Á
N

D
EZ

 
**

*5
13

8*
* 

D
U

EN
D

E 
JO

SE
LE

 D
U

O
 

C
an

ta
ut

or
  

35
,8

75
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
10

  

G
A

IA
M

ED
IA

 C
om

un
ic

ac
ió

n 
SL

 
B0

97
01

98
8 

 
VI

C
TO

R 
M

A
RI

Ñ
A

S 
EN

 D
IR

EC
TO

. 
C

A
N

C
IO

N
ES

 C
O

N
 A

LM
A

. 
C

an
ta

ut
or

  
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

re
ún

e 
re

qu
is

ito
s 

 

RA
FA

EL
 G

A
RC

ÍA
 G

O
N

Z
Á

LE
Z

 
**

*5
65

2*
* 

 
SI

N
 T

ÍT
U

LO
 

C
an

ta
ut

or
  

 
So

lic
itu

d 
fu

er
a 

de
 

pl
az

o 
 

Jo
se

 C
ar

lo
s 

C
or

ra
le

s 
M

or
en

o 
**

*1
58

3*
* 

 
FO

LK
LÓ

RI
C

A
 M

O
D

ER
N

A
 

C
op

la
  

61
,6

25
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30299

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

 M
Ó

V
IL

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 II
.  

C
om

pa
ñí

as
 e

xc
lu

id
as

 y
 m

ot
iv

os
 d

e 
ex

cl
us

ió
n.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 
PU

N
TO

S 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

6 
y 

10
  

M
A

R
ÍA

 D
E 

LO
S 

Á
N

G
EL

ES
 

SO
LE

R 
C

A
LD

ER
AY

 
**

*2
82

5*
* 

C
O

N
 L

A
 F

U
ER

Z
A

 D
EL

 A
LM

A
 

C
op

la
  

59
,0

00
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
10

  

ED
U

A
RD

O
 C

RE
G

O
 Q

U
ES

A
D

A
 

**
*5

76
1*

* 
H

O
M

EN
A

JE
 A

 L
A

S 
RO

C
ÍO

S 
(JU

RA
D

O
 Y

 
D

Ú
R

C
A

L)
 

C
op

la
  

57
,3

75
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
10

  

Z
IR

C
U

S 
A

N
IM

A
C

IO
N

 S
.L

 
B1

03
71

82
1 

 
A

M
BU

LA
N

TE
S 

(S
in

 M
ús

ic
os

) 
A

ni
m

ac
ió

n 
de

 
ca

lle
  

61
,0

00
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
11

  

In
te

gr
al

 d
e 

Se
rv

ic
io

s T
ur

íst
ic

os
 

So
st

en
ib

le
s 

S.
L.

 
B1

04
34

64
5 

 
H

is
to

ri
cu

m
 

A
ni

m
ac

ió
n 

de
 

ca
lle

  
60

,6
25

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

12
  

La
 E

sc
al

er
a 

de
 T

ije
ra

 S
.L

. 
B1

05
06

21
0 

 
EL

 Ú
LT

IM
O

 R
ET

O
 

A
ni

m
ac

ió
n 

de
 

ca
lle

  
59

,8
75

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30300

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

 M
Ó

V
IL

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 II
.  

C
om

pa
ñí

as
 e

xc
lu

id
as

 y
 m

ot
iv

os
 d

e 
ex

cl
us

ió
n.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 
PU

N
TO

S 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

6 
y 

13
  

Ja
vi

er
 S

eb
as

tiá
n 

Ló
pe

z 
O

liv
a 

**
*3

26
8*

* 
 

el
 c

am
in

o 
de

l f
ue

go
 

A
ni

m
ac

ió
n 

de
 

ca
lle

  
59

,5
00

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

14
  

In
te

gr
al

 d
e 

Se
rv

ic
io

s T
ur

íst
ic

os
 

So
st

en
ib

le
s 

S.
L.

 
B1

04
34

64
5 

 
H

is
to

ri
a 

vi
ol

et
a 

A
ni

m
ac

ió
n 

de
 

ca
lle

  
58

,2
50

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

15
  

A
ta

ka
m

a 
cr

ea
tiv

id
ad

 C
ul

tu
ra

l S
LU

 
B6

77
36

61
1 

 
Ve

rt
um

no
, S

ig
lo

 d
e 

O
ro

 y
 R

is
as

 
A

ni
m

ac
ió

n 
de

 
ca

lle
  

56
,5

00
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
16

  

D
EA

M
A

R
IL

LO
 

PR
O

D
U

C
C

IO
N

ES
 S

L 
B0

68
47

50
9 

 
SU

SU
R

RA
D

O
RE

S 
D

EL
 V

ER
SO

 
A

ni
m

ac
ió

n 
de

 
ca

lle
  

56
,1

25
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
17

  

FR
A

N
C

IS
C

O
 JA

VI
ER

 C
EB

A
LL

O
S 

C
A

SI
LL

A
S 

**
*1

63
7*

* 
H

ER
M

A
N

O
S 

SA
Q

U
ET

TI
 

A
ni

m
ac

ió
n 

de
 

ca
lle

  
48

,5
00

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30301

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

 M
Ó

V
IL

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 II
.  

C
om

pa
ñí

as
 e

xc
lu

id
as

 y
 m

ot
iv

os
 d

e 
ex

cl
us

ió
n.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 
PU

N
TO

S 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

6 
y 

18
  

FR
A

N
C

IS
C

O
 JA

VI
ER

 C
EB

A
LL

O
S 

C
A

SI
LL

A
S 

**
*1

63
7*

* 
 

RI
D

I P
A

G
LI

A
C

C
IO

 
A

ni
m

ac
ió

n 
de

 
ca

lle
  

47
,8

75
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
19

  

JE
SÚ

S 
O

RT
EG

A
 S

O
LÍ

S 
**

*5
12

7*
* 

FL
A

M
EN

C
O

 O
PE

N
 

 F
la

m
en

co
  

63
,0

00
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
20

  

M
A

N
U

EL
A

  S
Á

N
C

H
EZ

 
SÁ

N
C

H
EZ

 
**

*5
57

6*
* 

 
¡A

Y, 
C

A
RM

EL
A

! 
Fl

am
en

co
  

63
,0

00
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
21

  

SE
R

G
IO

 G
A

RC
IA

 B
U

Z
O

N
 

**
*2

19
4*

* 
 

PE
D

RO
 C

IN
TA

S 
- 

C
A

N
TE

S 
A

L 
A

IR
E 

Fl
am

en
co

  
60

,2
50

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

22
  

SE
R

G
IO

 G
A

RC
IA

 B
U

Z
O

N
 

**
*2

19
4*

* 
 

ED
U

 H
ID

A
LG

O
 -

 L
O

 Q
U

E 
SI

EN
TO

 Y
 L

O
 

Q
U

E 
SO

Y
 

Fl
am

en
co

  
59

,6
25

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30302

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

 M
Ó

V
IL

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 II
.  

C
om

pa
ñí

as
 e

xc
lu

id
as

 y
 m

ot
iv

os
 d

e 
ex

cl
us

ió
n.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 
PU

N
TO

S 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

6 
y 

23
  

M
A

R
ÍA

 D
E 

LO
S 

Á
N

G
EL

ES
 

SO
LE

R 
C

A
LD

ER
AY

 
**

*2
82

5*
* 

 
EN

TR
E 

C
O

PL
A

S Y
 G

U
IT

A
RR

A
S 

Fl
am

en
co

  
59

,6
25

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

24
  

LE
IL

A
 B

U
IT

RA
G

O
 C

A
LL

E 
**

*7
95

1*
* 

 
SE

R
 B

A
IL

A
O

RA
 

Fl
am

en
co

  
59

,5
00

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

25
  

C
EL

IA
 R

O
M

ER
O

 A
LG

A
BA

 
**

*8
52

4*
* 

 
RO

M
PI

EN
D

O
 S

IL
EN

C
IO

S: 
C

EL
IA

 R
O

M
ER

O
 

EN
 C

O
N

C
IE

RT
O

 
Fl

am
en

co
  

58
,8

75
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
26

  

RA
Ú

L 
C

AY
A

D
O

 V
EL

A
SC

O
 

**
*6

44
8*

* 
 

VO
C

ES
 A

L 
A

LB
A

-G
IR

A
 C

A
RR

ET
ER

A
 Y

 
C

A
N

TA
 

Fl
am

en
co

  
58

,0
00

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

27
  

JU
A

N
 M

IG
U

EL
 V

A
RG

A
S 

SI
LV

A
 

**
*5

66
3*

* 
 

FA
M

IL
IA

 V
A

RG
A

S 
"D

ES
D

E 
M

IS
 

EN
TR

A
Ñ

A
S"

 
Fl

am
en

co
  

57
,3

75
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30303

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

 M
Ó

V
IL

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 II
.  

C
om

pa
ñí

as
 e

xc
lu

id
as

 y
 m

ot
iv

os
 d

e 
ex

cl
us

ió
n.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 
PU

N
TO

S 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

6 
y 

28
  

JU
A

N
 M

IG
U

EL
 V

A
RG

A
S 

SI
LV

A
 

**
*5

66
3*

* 
FA

M
IL

IA
 V

A
RG

A
S 

"V
A

R
G

A
M

ED
IO

S"
 

Fl
am

en
co

  
57

,2
50

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

29
  

N
U

R
IA

 S
Á

N
C

H
EZ

 
RO

D
G

ÍG
U

EZ
 

**
*0

26
2*

* 
 

EN
TR

EN
O

TA
SS

 
Fl

am
en

co
  

56
,1

25
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
30

  

M
A

R
ÍA

 D
EL

 C
A

RM
EN

 P
U

EN
T

E 
D

U
R

Á
N

 
**

*7
81

7*
* 

 
C

A
RM

EN
 L

A
 P

A
RR

EÑ
A

 Y
 S

U
 G

EN
TE

 
Fl

am
en

co
  

55
,8

75
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
31

  

M
A

R
ÍA

 D
EL

 C
A

RM
EN

 P
U

EN
T

E 
D

U
R

Á
N

 
**

*7
81

7*
* 

 
A

LG
A

RA
VÍ

A
 

Fl
am

en
co

  
55

,2
50

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

32
  

FR
A

N
C

IS
C

O
 JA

VI
ER

 P
A

RD
O

 
A

LO
N

SO
 

**
*1

73
6*

* 
 

LO
S 

SO
LE

S 
D

E 
M

IK
EO

 
Fl

am
en

co
  

54
,5

00
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30304

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

 M
Ó

V
IL

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 II
.  

C
om

pa
ñí

as
 e

xc
lu

id
as

 y
 m

ot
iv

os
 d

e 
ex

cl
us

ió
n.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 
PU

N
TO

S 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

6 
y 

33
  

N
U

R
IA

 S
Á

N
C

H
EZ

 
RO

D
G

ÍG
U

EZ
 

**
*0

26
2*

* 
 

C
A

C
H

A
BA

 F
LA

M
EN

C
O

 F
IE

ST
A

 
Fl

am
en

co
  

54
,2

50
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
34

  

D
YS

O
U

N
D

PR
O

 S
.L

. 
B0

67
50

55
8 

 
D

an
ie

l C
as

tr
o 

Y 
Ju

an
 Jo

se
 D

or
ad

o 
- 

Re
ci

ta
l 

Fl
am

en
co

 a
 d

os
 

Fl
am

en
co

  
54

,2
50

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

35
  

ES
T

H
ER

 M
ER

IN
O

 P
IL

O
 

**
*5

79
3*

* 
 

ES
T

H
ER

 M
ER

IN
O

 
Fl

am
en

co
  

53
,7

50
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
36

  

C
A

RL
O

S 
G

O
N

Z
A

LE
Z

 G
A

RC
IA

 
**

*0
01

5*
* 

 
C

EL
ES

TE
 M

O
N

TE
S 

Fl
am

en
co

  
53

,3
75

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

37
  

JE
SÚ

S 
C

U
ST

O
D

IO
 

H
ER

N
Á

N
D

EZ
 

**
*3

50
1*

* 
 

LA
 V

ID
A

 C
O

M
O

 R
U

ID
O

, E
L 

RU
ID

O
 

C
O

M
O

 V
ID

A
, D

E 
W

O
LF

 V
O

ST
EL

L 
Fl

am
en

co
  

52
,3

75
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30305

 

 
 

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

 M
Ó

V
IL

 2
02

4)
 

A
N

EX
O

 II
.  

C
om

pa
ñí

as
 e

xc
lu

id
as

 y
 m

ot
iv

os
 d

e 
ex

cl
us

ió
n.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 
PU

N
TO

S 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

6 
y 

38
  

A
RQ

U
IO

N
E 

S&
P, 

S.
L.

U
. 

B0
66

93
93

1 
 

FL
A

M
EN

C
O

 IB
ÉR

IC
O

 (
EL

 P
ER

RE
TE

 Y
 

M
IG

U
EL

 V
A

RG
A

S)
 

Fl
am

en
co

  
50

,7
50

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

39
 

     

PR
O

G
R

AM
A 

I (
ES

C
EN

AR
IO

 M
Ó

VI
L 

20
24

) 
A

N
EX

O
 II

I. 
 S

ol
ic

itu
de

s 
de

 C
om

pa
ñí

as
 y

 e
sp

ec
tá

cu
lo

s 
de

se
st

im
ad

as
. 

 
EM

PR
ES

A
 

N
IF

/C
IF

 
ES

PE
C

TÁ
C

U
LO

 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

A
su

nc
ió

n 
M

ie
re

s 
R

oy
o 

**
*4

85
5*

* 
 

Br
un

ild
a, 

Va
lq

ui
ri

a, 
m

uj
er

 y
 c

an
ta

nt
e 

D
ES

IS
TI

D
O

 

A
su

nc
ió

n 
M

ie
re

s 
R

oy
o 

**
*4

85
5*

* 
 

M
e 

vo
y 

a 
C

in
ci

nn
at

i 
D

ES
IS

T
ID

O
 

JA
IM

E 
R

EY
ES

 
PR

O
D

U
C

C
IO

N
ES

 S
.L

.U
 

B1
04

23
81

2 
 

VI
N

TA
G

E 
SE

PT
ET

 M
U

SI
C

 
D

ES
IS

T
ID

O
. N

O
 C

O
M

PL
ET

A
 D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 



NÚMERO 115 
Viernes 14 de junio de 2024

30306

 

 
 

 
 

 

JA
IM

E 
R

EY
ES

 
PR

O
D

U
C

C
IO

N
ES

 S
.L

.U
 

B1
04

23
81

2 
 

 F
LA

M
EN

C
O

 F
LO

W
 

D
ES

IS
T

ID
O

. N
O

 C
O

M
PL

ET
A

 D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 

PE
D

RO
 R

O
M

O
 G

O
M

EZ
 

**
*1

44
3*

* 
 

IN
M

O
RT

A
L 

- T
ri

bu
to

 a
 L

O
D

VG
 

D
ES

IS
T

ID
O

 

PE
D

RO
 R

O
M

O
 G

O
M

EZ
 

**
*1

44
3*

* 
 

RE
D

 L
IP

S 
"H

om
en

aj
e 

a 
la

s 
D

iv
as

 d
el

 
Po

p 
Ro

ck
 N

ac
io

na
l e

 In
te

rn
ac

io
na

l" 
D

ES
IS

T
ID

O
 

       


		2024-06-13T14:57:32+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




